Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3069/2017

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue limpeza do passeio Público na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, próximo ao Caps.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de revitalização de passeio público na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, próximo à Rua Floriano Peixoto, perto do CAPS.

Justificativa:

O local supramencionado encontra-se intransitável, pedestres são obrigados a caminhar pela via destinada a veículos se expondo a riscos. Usuários procuraram por este vereador pedindo providências urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
3f2fdc4d-b523-45c9-b723-d9f9f98db35a.png
PROTOCOLO 4434/2017 - 24/03/2017 13:20

image1.jpeg

image10.jpeg